
E"" "" "" " " '" " "'" " :.:. '. '"' " ' -"- - " - ' ' - l I' l- 'l

JÁCKO, s.r.o.

· 1$ .
N

LIČ e . '

·· ||'j|||-i't ŕ1· l- ' 'l

SMLOUVA O DÍLO

,,zajištění péče o maloplošné zvláště chráněné území podhrázský rybník"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

evidenční číslo smlouvy: S-1273/OŽP/2019

l. Objednatel:

Smluvně oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IČ,
(dále jen ,,objednatel")
V technických věcech oprávněn
jednat:

2. Zhotovitel:
Zasílací adresa:

Smluvně oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,
DIČ,
(dále jen ,,zhotovitel")
Kontaktní osoba zhotovitele:
V technických věcech oprávněn
jednat:

Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Ing. Miloš Petera - statutární zástupce
hejtníanky a náměstek hejtmanky pro oblast
životního prostředí a zemědělství
PPF banka, a.s.
Evropská 2690/17, P. O. Box 177
160 41 Praha 6
4440009090/6000
70891095

Ing. Josef K e ř k a, Ph.D.,
vedoucí odboru ŽPaZ

Ing. Robert Můller, e-mail:
Lesy Horňácko, s.r.o.

Rohatec 696 01

Ing. jiří Prášek, jednatel
ČSOB, a.s.

28302630
CZ28302630

Ing. Tomáš Vlach, vedoucí výroby
Ing. Tomáš Vlach, vedoucí výroby

l



' :¥ .:. ,. :===_nA= =j=ů~as==1

Ĺ'i

I':!'
lá;'3

i'l
j:j
i:t
i:l.

Článek ĺ

Předmět snl]ol)vy a rozsah pInČní Ír
É'i: '1.1. 1"ato Smlouva je uzavíí'ána mezi objcdnatclcm a zhotovitelem na základě výsledků í '

zadávacího řízení ze dne 4.2.2019 na veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištční !;'
služby s názvem ,,Zajištění péČe o ínaloplošM zvláště chráněné území podhrázský
rybník" (dále jen ,,\'eřejl]á zakázka"). Nabídka zhotovitele podaná v rámci zadávacího
řízení na veřejnou zakázku (dále jen ,,nabídka"), byla vyhodnocena jako ji:
nejvýhodnější. :

ť' '

1.2, Zhotovitel se z.avazuje provést dílo (specifikované \' ČI. l, bodu 1.3) řádně a včas na :'
pisvůj náklad a nebezpečí, jmCnc111 objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít a

zaplatit cenu. ":
: b

1.3. Kraiský úřad Středočeského kraje zajišťuje v souladu s ustanoveníÉn odst. 2 a 4
písm. l) § 77a zákona číslo 114/1992 Sb., o ochranč přírody a krajiny, v aktuálním
znční, péči o maloplošné zvláště chránčnC úzcini přírodní rezervace podhrázský
rybník, (dále jen ,,ZCHÚ"), k.ú. Tomice u Votic, okres Benešov.

Zhotovitel provede v letech 2019 až 2022 tyto práce:

· Každoroční inozaikovitá seč lx roČně křovinořezení nebo lehkou 11]echanizaci plochy
DP 4a (cca 0,5 ha) s nepokoscnou 1/3 plochy ])onechanou do následujícího roku, tato ),:
1/3 bude pokosena v náslcdujicim rocc, tzn. každý rok zůstane nepokosena jiná !/3 j:
plochy; termín Červenec - srpet daného l'ôkll;

í'·
· Od roku 2020 každoroční pravidelná seč plochy DP 4b (cca q,] ha), křovinořezem j:

nebo lehkou ínechanizaci; seč bude fázově posunuta (1i1ĺ!1. o 14 dní od plochy DP 4a); j:
termín červenec - srpen daného roku; S

· V roce 2019 jednorázové odstranění náletových dřevin z volné plochy DP 4b !')
(cca 0,1 h&); tcnnín říjen - listopad 2019; I!

· V roce 2019 bude provedena mozaikovitá seč 1/2 plochy DP 3 b (cca 0,4 ha) l',
s odstrančníni výmladlďi (bude protokolámč upřesnčno), druhá polovina plochy ii;
(cca 0,4 ha) bude pokosena v roce 2022 (bude pi'otoko!árně upřesněno); pokosená
biomasa bude ponechána na místě k zavadnutí a poté odvezena; křovinořez; temiín
srpen daného roku;

· V roce 2019 bude provedena obnova dvou tůni na ploše DP 4a o max. hloubce ] m; první 'tůň budc mít po zásahu plochu cca 149 m2; druhá tůň bude mít po zásahu plochu
cca 150 n:ř; sklon břehů bude 1:6 1:10; tůň bude hloubena pomocí lehké techniky, "'
vyhrnutou zeniinu je možné použít k modelaci břehů a zbylou rozhrnout v tenké vrstvě v
blizkCni okolí vytvořené tůnč; nebude provádčno ohllmuso\'ání a osetí břehů tůnč; břehy
nebudou llrovnány do .icd11otllého uhlazeného tvaru; termín srpen - listopad 2019; Ĺ)

· V roce 2019 bude provedena obnova tabulového a pruhového značení přírodní rezervace, l'
které bude provedeno podle § 42 odst. 4 a 5 zákona č. ] 14/1992 Sb., a podle ustanovení § !'
16 odst, 5, a § 17 vyhlášky Č. 45/2018 Sb. a odstranční tabulí poškozených. Celkovč bude l
instalováno 8 nových dřevěných stojanů s tabulemi. Dále bude obnoveno pruhové i
obvodové značení v délce 2,4 km. Umístěni místa osazeni nového tabulového značení je l
zl?ázorněno v mapové přilože.

výše uvedené práce jsou v iéto sinlouvě dále označeny rovněž jako ,,zásah". Zásah se '
zhotovitel zavazuje provést ve Čtyřech etapách tvořicich vždj' jeden kalendářní rok

.F

2



"""·:,1? ' ' ' " " ' '.'.....:'.. .: ...-. :.:..^ .'.' .'.: '...'...:....'.,.'.'.:. ..'.'.:..:.':.-:. ..'...:::: .:.... .'.: .:..:....':. ..'.: :.:::X:.,.;:. .. .:..',,..:,',,....:: :::-.. =Á-:Á:,,,,:-

;..

Ĺ .-
,;;'S

i.:.
:·>
i4
ii

počína.je rokem 2019 do roku 2022, neni-li výše u jednothvých prací uvedeno jinak. it
VŠechny práce budou dokončeny nejpozději do 3 j, řlj na 2022.

ŕSoučástí díla jsou také práce v tomto článku ncspccifikované, které však jsou nezbytné l,
é:k řádnému provedení díla a o kterých zl]otovile] vzhledem ke své kvalifikaci

a zkl!šeĚlostem měl nebo mohl vědět. Provedeni těchto prací nemá vliv na sjednanou cenu ii
ŕ: ·díla. ji"

1.4. Přílohou a l1cdílllou součástí této srnlouvy jsou mapy zásahů. :j

Článek 2

Doba plnČní a způsob předání
2,1. Před každoročniin pi"ováděnim prací dle bodu 1.3. objednatel předá ZCHÚ, v něinž '

bude proveden zásah, protokolárnč v inistč, které se zpravidla bude nacházet přímo
v ZCHÚ, a v termínu dle vzájemné dohody sn]lllvnich stran, Pokud se smluvní strany
nedohodnou, určí tennín a místo jed!]ostral)[)ě objednatel, přičemž takové určení je pro
zhotovitele závazné. Současnč s předáním ZCl'lÚ objcdnatcl přímo na mistč
zkod<retizuje — označí rozsah zásahu, popř. jinak dle inistních podmínek rozsah
zásahu ul)řcsní. Konkretizace či upřesRěni zásahu bude zaznamenáno do protokcdu.

2.2. Zhotovitel je povinen provést zásah bez vad a nedodělků, kolnplell]ě tak, jak je ve
sn]]ouvč ujednán a líl)řcsl]čn při předáni ZCHÚ (viz bod 2.1.), a to v (ern]jnech
uvedených v ČI. l této smlouvy.

2.3. Zhotovitel oznámí µíseinně nebo e-mailem osobě objednatele oprávněné jednat i-
v technických věcech ukonČení jednotlivých ročních etap prací ne,jpozději do 5 l.
dnů od posledního dne provádění prací v každé z těchto ročních etap smlouvy
nebo oznámí star' provedených prací do 5 dnů od nejzazšího data stanoveného
k provádění prací v každé z těchto ročních etap dle bodu 1.3 této sinIouvy, pokud l"
není objednatelem stanoveno jinak, !
S ohledem na termíny plnění a druhy prací může objednatel požadovat po
zhotoviteli ozná}není o ukončení provádění i dílčích plnění nebo oznáníení o stavu
provádčných prací k určiténiu datu; tento požadavek speeiľíkuje nejpozději do
protokolu v rámci předání území dle bodu 2.1 této smlouvy.
V případě neobdržení tohoto oznániení vyzve objednatel písenině zhotovitele, aby
v přiničřené lhůtě, nejniéně 3 dnů od doručení píseniné výzvy, toto oznámení
objednateli zaslal. Pokud zhotovitel toto oznámení ani v dodatečné lhůtě nezašle,
má se za to, že zhotovitel svůj závazek prováděni díla vůbec neplní a je tak dán
důvod pro odstoupení od snilouvy ze strany objednatele pro podstatné porušení
smluvních povinností zhotovitelem. Objednatel může prohlásit, že případné
Částečné plnční pro něj nemá význam a závazek se tak odstoupením od smlouvy
zrušuje od počátku.

l.2.4. Objednatel nejpozději do 7 dnů ode dne oznámení dle bodu 2.3 vyzve 7.hotovitc]e i
I:písemně nebo c-]naileln k fyzickCníu předání provedených prací s uvedeníin i

l«)nkréíl)íl]o data a místa převzetí provedenýcl] prací. Datum a místo převzetí prací Ĺ,)
budou stanoveny po !)řcdchozí tclefonické či e-mailovC don1]ll\'č. Pokud se na termínu l'

lia místě smluvní strany nedohodnou, určí je jednostranně objednatel ljíselnným :,
sděle!]ín] zhotoviteli, zhotovhel .je povineÉ] se na výzvu objednatele předáni ))

í·provedených prací zúčastnit.

Ĺ'
!'

3

i'.
ši'!"
;:



}:r,> ...:..'. ... ... .::'..'... ., ....'..'.' .. :.. .. .., ....: .': .' . '... . ....'.'. .. '... ::. '"·":,.5,

Termín předání provedených prací může být též závazně stanoven v ránici předání
'?území dle bodu 2.1 a zaznamenán do ])l"OtOkCl]IL
;'

2.5. O předání a převzetí zásahu v term inu dle bodu 2.4. bude objcdĽĹatclem a zhotovitclan
sepsán protokol. obj edríatel si vyhrazuje právo předmět plnění nepřevzít, pokud bude
vykazovat vady a nebude kompletní. ,:

2.6. V případě zjištění skutečností inajících podstatný vliv na provedení, předáni a
fakturovál]i přcdmčtu plnČni (dlouhodobč nc])říznivC počasí, 7l11Čl1ä podinínck j?"

kŕ;:,v úzeiní, nedostatek ňnančnich prostředků na zaplaceni zásahu atd.), je každá z obou ,g
stran povinna o této skutečnosti informovat 11eprodleně písemně druhou stranu jakmile g

::·',
U.:."se o nich dozví. Vyžádá-li si vznik této skutečnosti změnu smlouvy, bude smlouva íífi

upravena písemnýrn dodatkcin. Při zjištční máič závažných skutečnosti majících za i)'!
následek nesplnitelnost části závazku zhotovitele v daném roce, s předl)ok|adem
původního rozsahu pInční závazku v lctcch dalších, a s lim spojené krácení úhrady za
provcdcnC práce ze strany objcdnatcle, lze dočasnč zmčnu práv a povinností obou
stran provést pÁ'oloko]em dohodou osob oprávněných jednat v technických věcech.
Jedná se např. o změnu klimatických podmínek typu podináčení terénu, brzký nástup
jara, pozdní ukončení vegctacc atp. Na základč tohoto ustanoveni smlouvy bude
s odkazem na položkový rozpočet a zde uvedené jednotkové ceny dle přílohy č. l
vyčíslen a proplacen pouze reálně vykonaný objem prací, loto vyčísleni bude taktéž
součástí pl"olokolu.

2.7. Objcdnatcl je oprávnčn kdykoli provádčt kontrolu díla i bez účasti zhotovitclc.
V případě zjištění nedostatků v provádění díla objednatel písemně vyzve zhotovitele
k řádnému provádční díla a konkretizuje zjištěné nedostatky, případnč postupuje dle
dalších ustanovení této smlouvy. V souvislosti se zjištěnými nedostatky a jejich
konkrctizací je objednatel oprávněn svolat kontroll?í den a vyzvat zhotovĹtele
k povinné úČasti na něm v termínu po vzájemné dohodě osob oprávněůých jednat ve
věcech techl]ickýcl1. Pokud se sLnhĚvni strany nedohodlíou, určí termín a místo
jednostranně objednatel, přičemž takové určení je pro zhotovitele závazné. Zhotovitel
.je v této souvislosti také oprávnČn požadovat po objednateli svoláni kontrolního dne a
konkretizování zjištěných nedostatků přímo v místě zásahu.

Článek 3

OdmČna za plnění, úhrada nákladů

3.1 Objednatel sc zavazujc uhradit zhotovitcli za provedeni díla dle uvedených požadavků
cenu, která Činí 188 966,94 KČ bez DPH, tj. 228 650 KČ vČetně DPH v roce 2019,
16 115,70 KČ bez DPII, g. 19 500 KČ včetně DPH v roce 2020, 16 115,70 KČ bez
DPH, g. 19 500 KČ včelnč DPH v roce 2021, 27 685,95 KČ bez DPH, tj. 33 500 KČ
včetně DPH v roce 2022. Cena díla za dobu trvání smlouvy činí: 248 884,30 KČ bez
DPH tj. 301 150 KČ včetně DPH. Tato cena díla 301 150 KČ VC. DPH se rozumí v této
smlouvč celkovou cenou díla.

Sjednaná cena je konečná a inaximálni a je slaúovcna v souladu sc zákonem číslo
526/1990 Sb., o cenách, vc znční pozdčjších předpisů, jako cena smluvrii. Celková
cena odpovídá výši nabídky podané z])olovite]el]] zadávacím řízení.

3.2 Dohodmtá cena za]]1'j]llje i veškeré náklady zhotovitele souvise.jící s plněním
předinčtu smlouvy.

Článek 4

4



: ...'.:........>.....:...-.:;...-:....:.. .. ..-- ' .'

Platební ])odmíllky a fakturace

4.1. Faktura na úhradu ceny za konečná plnění v jednotlivých ročních etapách podle bodu
3.1 této smlouvy bude vystavena zhotovitelem a předám objednateli souČasnč
s protokolárním převzetím poslední části prací v jednotlivých letech předinětu plnění
objednateleni dle bodu 2.5., nejpozději však do 14 dní ode due podpisu protokolu o
převzetí poslední části prací v každém roce trvání sm!ollvy občina snlluvnín]i
stranami.

4.2. Faktura bude mít. tyto lniĽíin1álnj náležitosti: bude zpracována v tištěné podobě, bude
obsahovat označeni faktury a její číslo, název Zajištění péČe o přírodní rezervaci
podhrázský rybník, identifikační číslo a sídlo nebo místo podnikání zhotovitele,
bankovní spojení, označení přcdmčtu smlouvy, položkový rozpočet prací (ccůa za
plošnou mčrnou jednotku pro jednotlivé druhy prací dle přehledu jednotkových cen
uvedených v příloze č. l této smlouvy) a vyfakturovanou Částku a dále veškeré
náležitosti daňového dokladu cilc platných právních předpisů.

4.3. Faktura vystavená zhotovitelem je splatná do 30 dnů po jejím obdržení objednatelein.

4,4. Objednatel může falduru vrát'it do data její sp]atnosli, pokud bude obsahovat'
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje; faktura v takovéin případě pozbývá
splatnosti.

Článek 5

Vady díla a sankční ustanovení

5.1. Provádění prací Inilno sinlouvou stanovené termíny (případně stanovených na jejím
základč protokolem dle bodu 2.1) je z důvodu ochrany !)řirody nepřípustné, takto
provedené práce nebudou objednate]cln převzaty ani proplaceny. Práce mimo takto
stanovené terminy lze provádět pouze s písemnýni souhlasem objednatele (osoby
oprávněné jednal v technických věcech), pokud je to z pohledu ochrany přírody či
objednatele přípustné a účclnC. V tomto souhlasu objcdnatel stanovi náhradní termín
dokončení prací včetně závazného terniínu převzetí prací objednatelem dle bodu 2.5,
zhotovitel .je povinen se V tOlňlO závaznéín tcrnúnu předáni provedel1ých prací
zúčastnit. O souhlas objednatele s jmváděním prací mimo snl]oll\'oll stanovené
terníiny lze požádat pouze před up]ynlltín1 smlouvou stanovených termínů k provádční
prací (případně \' termínech stanovených na jejím základě protokolem dle bodu 2.1).
Souhlas objednatele s prováděním prací níimo slnlollvou stanovené termíny (případně
stanovených na jejím základč protokolcin dle bodll 2.1) nezbavuje zhoiovitde
odpovědnosti za prodlení, nebudcji takový termín stanoven protokolem k řešení
nepředvidatelných vnčjších vlivů působících v území ve smyslu bodu 2.6. Prodlením
se podle tClo smlouvy rozul]1i nejdelší časový úsek počínající díícin nás!edlljícíln po
pos]edníľn dni stanovenéin v bodu 1.3 k ukončeni jednotlivých prodlcných prací
v přislušnC roční etapč smlouvy (případně stanovenýcl] ria jejím základě protokolem
dle bodu 2.1) 2ž po konečl1é datum dokonče11í posledních prodleiíých prací, uvederíé v
oznán]eľíj zhotovjte]e o jejich dokončení dle bodu 2.3 nebo převzetí takovýchto prací
objednatelem.

5,2, Smluvní pokuta za prodlení zhotoviiele s provádéníni zásahu nebo jeho části je
stanovena vc výši 0,2 % z celkové ceny díla v daném roce za každý započatý den
prodlení.

5.3. Dílo má vadu, neodpovídá - ii smlouvě. Vadou díla se rozumí, že práce byly
pro\'edeny v terlníl]ll sl'anovelléln v bodu 1.3 případně v jinCin lern)íl1u stanovenéni na

5

j:
f
!.
i'

l

l'
l

í

·;
:S

í

S

";

?

Z

:1

':
?

':

,

:

·;

l
:;

;·,.

·;·

:1

,i

ii
ii
Í.':
:7

'i



'".:-:'-', .. ..,.. Á.=.J,......:.::.:.,.=:.:==:..:Á:=:...::.:..'.'.','". ..'. '.".'..'."' ' ' " ', " "' .'. '." ' " . .' .:... ..' ',:: .,::'.'.::....:::,.:..k.i
%

,

f
jí

.:í

základč této sinlouvy, ale neodpovídají stanoveným parametrům dohodnutým touto
smlouvou. Vada díla je konstatována při předávání a přebiráni díla dlc bodu 2.4 a 2,5 j:
této smlouvy. Objednatel stanovi zhotoviteli v písení]1é výzvě k odstraněni vad lhůtu Ě:j
nejméně 2 dny ode dne doručení výzvy zhotoviteli; tato výzva může být učiněna i na Ě:g
místě do protokolu, kdy je považována za o7námenou podpiseni protokolu koataktní !'!3!
osobou zhotovitelc nebo osobou oprávnčnou jcduat \' technických věcech jlnCReln i
zhotovitele; objednatel zároveň stanoví pro obč strany závazný terniín protokolál11ího
předání a převzetí opravek)él]o díla. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla
v terininu a rozsahu stanoveném ve výzvě dle tohoto bodu, jedmi se o podstatné
porušení sniluvnich povinnosti zhotovitc!cni vc slnys]ll bodu 6.3 této stnlouvy.
Objednatel si v takovém případě vyhrazuje právo postupovat ve slnys]u bodu 6,3 této ';
smlouvy ve vazbě na ustan(j\'eni bodu 5.7 této smlouvy.

. :."S

5.4. Sinluvní pokuta za vady díla je stanovena vc výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý
··.:"započatý den prodlení v případě, že zhotov]te] neodstraní vytčené vady díla v terminu

stanoveném v piseinné výzvě objednatele k jejich odstraněai. Sníluvní pokuta za vady
díla je počítána ode dne následujícího po dni stanovenéín v písemné výzvě
k odstranění vad až do dne cloručcní piseinnCho Qznán1el)j zhotovitele o jejich
odstranění, které musí být následně potvrzeno protoko)árnítn převzetím obdobně dle
bodu 2.5. Úhradou kterékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy zhotovitelem není

.':.'dotčel1o právo objednatele na íihradu Škody vzniklé v souvislosú s porušeníín závazku
zhotovitele, za který je sinluvní pokuta stanovena.

5.5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu lcterékoiiv platby ve prospčch zhotovitele,
pokud je zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli a
provést zápočet svýcli pohledávek za zhotovitelem vůči pohledávkám zhotovitele za
objednatelem.

5.6. V případě odstoupeni od sln]ouvy objednatelem z důvodu podstamého porušení i";
sln[uvl]ích po\'in!1osti zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit sln]uvni pokutu ve
výši 35 % z celkové ceny díla.

Článek 6

Ostatní ujednání
6.]. Zhotovitel poskytuje objednatcli na provedené dílo dle bodu 1.3. tCío sn]]ouvy zániku

v délce 2 roky, která počíná běžet dneni ])l"otokolárnjho předárií a převzetí díla. Záruka
se vztahuje 11ä veškcrC vady a nedodčlky díla, ktcrC sc projeví u díla bčhcni záruční
doby.

6.2. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou. Smlouva může také
zaniknout výpovčdí, a to bez udáni důvodů. výpověď' musí být doručena druhé štranC
v době od převzetí prací objednatelem v daném roce až do konce tohoto roku, tak aby
průběh prací v daném roce nebyl naruŠen. výpověď je účinná dnem nás|edujícín) po
doručení výpovčdi druhé smluvní štranC.

6.3. Objedmtcl je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě poclstdného porušení
sniluvríích povinností zhotovitclcm. Za podstatné porušciň smluvní povinnosti
7kotovilelcm považují smluvní strany zejména případy, kdy zhotovitel neprovedl
zásah či nčkterou z jeho částí vc smlouvou stanoveném terínínu připadnč ve lhůtě
stanovenC 1?á základč nčktcrCho ustanovení této sinkuvy. Podstatným porušen im

.smluvních povinnosti zhotovitele je i ncoznáincní ukončeni jednotlivých ročních etap
prací dle bodu 2.3 této smlouvy. resp, neoznán?ení stavu provedených prací a to i přes

6



·.·.. ·,' :" .·..'·..,.,:......,:;' .t ·=gái &@m=!z:gží:EÉ?g{:: ::;;:řt;:'.';" q;"i:':"..".":'.'·'"·'."·""' ""·""·'".""' "' '""".' '·' "' '. '"'y " '"""; ';:..'"·' '."" ' " .""' ,'..' ':","S:S'
·;"

výzvu objednatele zaslanou zhotoviteli po lnamén1 uplynutí ]l)ůly pro lotO oznáinení.
Podstatným porušeníni s]nlu\'ľ)ícl] povinností zhotovitele je i zjištění že zásah již
objektivně nebude možno ve stanoveném terminu a v požadované kvalitě provést,
pokud je tato skutečnost zřejniá z oznámení o stavu prováděných prací k určiténiu
datu, které si objednatel vyžádal v souladu s bodeín 2.3 této smlouvy. Po(istatným
porušen im je i neúčast zhotovitele na předání území či převzetí prací v závaznč
stanovených tern]ínech. V případě odstoupení od sndouvy může objednatel prohlásit,
že případné částečné plnění pro něj neiná význam a závazek se tak odsloLlpenín1 od
smlouvy zl"ušllje od počátku.

6.4. Objednatel sc zavazuje spolupi'acovat sc zhotovitelem v rozsahu nutném k plnční
předmětu smlouvy a poskytnout zhotoviteli podklady potřebné k plněni předinětu
smlouvy.

6.5. Zhotovitcl sc zavazuje provést práce v souladu s právními předpisy, příslušnýini
technickýnii 11onnan]i a bezpečnostními předpisy.

6.6. Zhotovitel odpovídá za případné Škody způsobené vlastní činnosti při plnění předmětu
plněiň.

6.7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a
l)ovi]]]]ostmi smluvních stran vzniklýzni na základč této smlouvy. Smluvní strany
vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. ] a § 1766 občanského zákoníku na svůj
sniluvní vztah založený touto smlouvou.

7.],

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Článek 7

Závěrečná ustanovení
Práva a povinnosti sin1uvnich stran neupravené touto smlouvou se řídí přislušnýlni
ustanoveníini občanského zákoníku.

VeŠkeré změny této smlouvy mohou být prováděny pouze pisernnýini a číslovanými
dodatky ke smlouvě.

Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, zhotovitel obdrží jeden a
objednatel tři stejnopisy.

Písemnosti mezi stranaini této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna
nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují prostředllictvín1
datové schránky nebo poštovní přepravou do vlastních rukou na adresy s]nluvnich
stran uvedené v úvodu této smlouvy. Stnluvní strany se dohodly, že v případě
doručování písemnosti do vlastních rLlkou se toto doničování bude přiměřeně řídit
zákonen] č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Ostatní
písenmosti technického charakteru se doručují prostřcdnictvini kontaktních osob
oprávněných jednat v technických věcech na e-mailové adresy uvedené v této
smlouvč, případně sjednanC v ráinci předání území a zaznanicnané do protokolu,

Tato smlouva nabývá platnosti dnein jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejl1ěnj v registru sniluv připadnč dnem .jejího podpisu
oběma smluvními strananii, nepřesáhne-li celková cena díla bez DPH částku 50.000,-
Kč.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na podkladě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, přičemž si
obě strany tuto smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly a je jim srozulniteh]á

7

..y

S

!
l
l'

l
É
,l

l
S.
Ĺ

i

~tí

:<
,h

'Ž

S
R

·5

'i:
'Ž

. 'ä
':,',
i

1;,·

·z';i'

.uč

·-';.1

.Ž

?.::

j;;

::.::,

':1·

:>
3:Z'

¥'
:"Xa

j'S

':

:·9

""i
2,2
,·'é
a'

' C

i.z

u
*.

Š

?e
..

":

%'

ř:i

C.

..,

i'";

:S
':1
:'

, :,

·:'

...

.Z

É



ve všech ustanoveních a jejich důsledcích, na důkaz čehož opatřují smlouvu svými
podpisy.

7.7. Tato smlouva se uzavírá mezi objednatelem a zhotovitelem na základě usnesení Rady
Středočeského kraje číslo 09-04/2019/RK ze dne 28. l. 2019.

Příloha:
l. položkový rozpočet
2. Mapové přílohy zásahu

?c"kk\" h. top
V d"' 0·4·-06-·2019 V .......... dne ..........

za objednatele za zhotovitele

Ing. , ¶Péte
náměste

živ

8



i;:.;,ä.

Š'Ů!

'E';

ÚÉ

Z

Příloha Č. l -- položkový rozpočet a?:

2019 : '":· q";',ř

Počet jednotek Cena v KČ za :t
Položka Jednotka jednotku vC. Cena celkem !'1v roce 2019 DPH " KČ vC. DPH .' j;

. .':Š:'i'Q:
Mozaikovitá seč ha 0,5 + 0,4 35 000 31 500

"'í;'
Odstranění ha 0,1 63 000 6 300

náletových dřevin 'i:j
' :i:c

Položka Jednotka Počet jednotek
Cena v KČ za Cena celkem

v roce 2019 jednotku vC.
DPH " Kc v'. DPH

Mozaikovitá seč ha 0,5 + 0,4 35 000 31 500

Odstranění ha 0,1 63 000 6 300
náletových dřevin

?Obnova tůní nr 299 550 164 450

Obnova pruhového l 2,4 l 000 2 400
anznaceni

Instalace dřevěných ks 8 3 000 24 000
Ostojanu

.:.:q
7.<
::::,1
«

K7:
·.·>

2020

Cena v KČ za
V Počet jednotek Cena celkemPolozka Jednotka , jednotku vc. , V' roce 2020 DPH v Kc vc. DPH

Mozaikovitá seč ha 0,5 35 000 17 500

Seč ha 0,1 20 000 2 000

',,;;

2021

u . Cena v KČ zaV Počet jednotek Cena celkemPolozka Jednotka jednotku vc.v roce 2021 DPH " Kc VC. DPH

Mozaikovitá seč ha 0,5 35 000 17 500

Seč ha 0,1 20 000 2 000 í:

2022

Cena v KČ za
V Počet jednotek Cena celkemPoIozka Jednotka jednotku vc. V Vv roce 2021 DPH v Kc vc. DPH

Mozaikovitá seč ha 0,5 + 0,4 35 000 31 500

Seč ha 0,1 20 000 2 000

9

'·:



Příloha č. 2 - 2. Mapové přílohy zásahu

Příloha M3: Mapa dÍ|čÍch ploch a objektů


